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Listwa przysufitowa
LGG-33 Creativa 10,2x7,6
cm

Cena brutto 118,62 zł

Cena netto 96,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-33

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu

Listwa przysufitowa LGG-33 Creativa 10,2 x 7,6cm - sklep internetowy
W naszym sklepie internetowym kupisz wysokiej jakości listwę przysufitową LGG-33 Creativa o wymiarach 10,2 x 7,6 cm.
Listwa ta wykonana jest z utwardzonego polistyrenu, czyli tworzywa sztucznego uzyskiwanego w procesie polimeryzacji
organicznego związku chemicznego zwanego styrenem. Polistyren utwardzony to materiał twardy, niepalny i odporny na
działanie wilgoci. Wykonane z niego listwy mogą być stosowane w pomieszczeniach narażonych na wilgoć - łazienkach,
pralniach, kuchniach, suszarniach i piwnicach. Listwa dekoracyjna Creativa by Cezar została pomalowana farbą podkładową,
dzięki czemu ma estetyczną, gładką powierzchnię. Model LGG-33 jest modnym i funkcjonalnym rozwiązaniem. Doskonale
maskuje nierówności między ścianą i sufitem, a dodatkowo ukrywa przewody elektryczne. Listwa przysufitowa Creativa
idealnie nadaje się do wnętrz utrzymanych w stylu klasycznym, art deco i glamour. W połączeniu z odpowiednimi dodatkami
świetnie sprawdzi się również w przestrzeniach vintage i boho. Dodaje ona pomieszczeniom elegancji i wyjątkowego
charakteru.
 

Listwa przysufitowa LGG-33 Creativa 10,2 x 7,6cm - najwyższa jakość w atrakcyjnej
cenie
Listwa przysufitowa LGG-33 Creativa cieszy się dużą popularnością i świetnymi opiniami. Zamawiana jest zarówno przez
klientów indywidualnych, jak i firmy wykończeniowe. Wykorzystywana jest w przestrzeniach prywatnych oraz publicznych.
Stanowi dekorację w mieszkaniach i domach indywidualnych, a także hotelach, restauracjach, centrach SPA oraz wielu innych
lokalach usługowych. Klienci są zachwyceni estetyką listwy dekoracyjne Creativa, a także jej jakością, trwałością i długą
żywotnością. Jej dużą zaletą jest również cena oraz dostępność. Jeśli chcesz kupić listwę przysufitową LGG-33 Creativa w
naszym sklepie, dodaj ją do koszyka, a następnie przejdź do realizacji zamówienia. Masz pytania? Chciałbyś uzyskać więcej
informacji na temat tego produktu? Zapraszamy serdecznie do kontaktu!

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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